

Årsredovisning
för
Castergrenska AB
559186-6735

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans-Olov Johan Castergren, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen för Castergrenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom naprapati, kiropraktiska behandlingar och träning. Bolagets huvudsyfte är av holistisk syn på hälsa. Må bra från insidan och ut. Dessutom jobbar företaget med hälso- och träningsresor, workshops, samt upplevelse- och träningsevent. Bolaget har som tanke att kunna dokumentera och inspirera till fördel för en bättre hälsa via mindre egenproducerade foto-, film- & mediaproduktioner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 203	879	1 033	683
Resultat efter finansiella poster	56	43	-70	100
Soliditet (%)	20,1	19,2	11,6	27,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30 procent, vilket främst är en effekt av en starkt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 054	43 497	123 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 497	-43 497	0
Årets resultat			55 880	55 880
Belopp vid årets utgång	50 000	73 551	55 880	179 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 551
årets vinst	55 880
	129 431
disponeras så att i ny räkning överföres	129 431
	129 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 202 952	878 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 202 952	878 744
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-566 028	-307 143
Personalkostnader	2	-537 931	-489 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 849	-39 277
Övriga rörelsekostnader		-2 573	-42
Summa rörelsekostnader		-1 147 381	-836 049
Rörelseresultat		55 571	42 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	803
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-1
Summa finansiella poster		309	802
Resultat efter finansiella poster		55 880	43 497
Resultat före skatt		55 880	43 497
Årets resultat		55 880	43 497

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 645	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		42 645	50 000
Summa anläggningstillgångar		42 645	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 850
Övriga fordringar		83 970	73 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 052	52 037
Summa kortfristiga fordringar		106 022	129 433
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		744 428	463 642
Summa kassa och bank		744 428	463 642
Summa omsättningstillgångar		850 450	593 075
SUMMA TILLGÅNGAR		893 095	643 075

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 551

30 054

Årets resultat

55 880

43 497

Summa fritt eget kapital

129 431

73 551

Summa eget kapital

179 431

123 551

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 426

12 032

Övriga skulder

675 239

493 892

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

13 600

Summa kortfristiga skulder

713 664

519 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

893 095

643 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 233	294 233
Inköp	33 494	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	327 727	294 233
Ingående avskrivningar	-244 233	-204 956
Årets avskrivningar	-40 849	-39 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285 082	-244 233
Utgående redovisat värde	42 645	50 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Stockholm

Hans-Olov Johan Castergren
Hans-Olov Johan Castergren

2026-03-31